· 宜宾市第一中学校2015年下半年事业单位公开招聘拟聘用人员公示表 
  
	序号 
	姓名 
	性别 
	出生年月 
	学历 
	学位 
	所学专业 
	毕业院校 
	准考证号 
	拟聘单位及岗位 
	笔试成绩 
	试讲成绩 
	面试成绩 
	聘用成绩 
	名次 

	1 
	段琼 
	女 
	1981.11 
	大学本科 
	文学学士 
	汉语言文学 
	内江师范学院 
	001 
	宜宾市一中语文教学 
	28.8 
	36.64 
	17 
	82.44 
	1 

	2 
	康健 
	男 
	1978.11 
	大学本科 
	  
	物理学 
	西华师范大学 
	005 
	宜宾市一中物理教学 
	36.4 
	34.8 
	16.68 
	87.88 
	1 

	3 
	李吉红 
	男 
	1984.06 
	大学本科 
	理学学士 
	物理学 
	绵阳师范学院 
	004 
	宜宾市一中物理教学 
	33.6 
	34.88 
	15.96 
	84.44 
	2 

	4 
	万正祥 
	男 
	1989.10 
	大学本科 
	理学学士 
	生物科学 
	华中师范大学 
	010 
	宜宾市一中生物教学 
	34 
	35.04 
	17.12 
	86.16 
	1 

	5 
	阳超 
	女 
	1986.10 
	大学本科 
	理学学士 
	生物科学 
	四川师范大学 
	006 
	宜宾市一中生物教学 
	34.4 
	32.48 
	16.24 
	83.12 
	2 
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